



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000068/2018

Pregão Eletrônico Nº 000029/2018

Processo: 024746 / 2017

Termo Nº 000068/2018

Empresa: CB BICALHO COMERCIO ATACAD. E EMPREEND. EIRELI EPP

CNPJ: 11.676.339/0001-29

Endereço: RUA OLIMPIO PINTO FIGUEREDO, SN - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	080	5,430	434,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	250	5,430	1.357,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	030	5,430	162,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	050	5,430	271,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	060	5,430	325,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	030	5,430	162,900

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	040	5,430	217,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	100	5,430	543,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	030	5,430	162,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	250	5,430	1.357,500

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	040	5,430	217,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	150	5,430	814,500

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	030	5,430	162,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	010	5,430	54,300



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	250	5,430	1.357,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	024	5,430	130,320

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	250	5,430	1.357,500

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	010	5,430	54,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	150	5,430	814,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	004	5,430	21,720

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	024	5,430	130,320

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	010	5,430	54,300
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	002	12,900	25,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	100	12,900	1.290,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á	UND	100	12,900	1.290,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	050	12,900	645,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	002	12,900	25,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	012	12,900	154,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	001	12,900	12,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	002	12,900	25,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	002	12,900	25,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	010	12,900	129,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	150	12,900	1.935,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio	UND	005	12,900	64,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	010	12,900	129,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	004	12,900	51,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	005	12,900	64,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	150	12,900	1.935,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00020007	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas, á base de composto dicloro-orgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagens de 1 kg e acompanha dosador.	UND	010	12,900	129,000

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	030	5,390	161,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	250	5,390	1.347,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	020	5,390	107,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	010	5,390	53,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	150	5,390	808,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	005	5,390	26,950

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	012	5,390	64,680

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	060	5,390	323,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	100	5,390	539,000

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	005	5,390	26,950

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	025	5,390	134,750

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	250	5,390	1.347,500
-----	----------	---	-----	-----	-------	-----------

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	060	5,390	323,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	006	5,390	32,340

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	004	5,390	21,560

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	500	5,390	2.695,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	050	5,390	269,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	005	5,390	26,950



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	012	5,390	64,680

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	020	5,390	107,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	030	5,390	161,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00012242	VASSOURA DE PIACAVAL, cabo em madeira nº 05, 1ª qualidade	UND	500	5,390	2.695,000
052	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500 ml com máximo 70% de inpm possuir selo do inmetro. caixa com 12 unidades. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizado pela lc 147/2014.	CX	155	43,440	6.733,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500 ml com máximo 70% de inpm possuir selo do inmetro. caixa com 12 unidades. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizado pela lc 147/2014.	CX	200	43,440	8.688,000
056	00000234	PAPEL HIGIENICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o	FRD	400	46,300	18.520,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

inciso iii, art. 48 da Lc 123/2016 atualizado pela Lc 147/2014.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
056	00000234	PAPEL HIGIENICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	200	46,300	9.260,000
		exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da Lc 123/2016 atualizado pela Lc 147/2014.				

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
056	00000234	PAPEL HIGIENICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	043	46,300	1.990,900
		exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da Lc 123/2016 atualizado pela Lc 147/2014.				

74.631,12